様式第２号（第６条関係）

糸島市空き家活用推進補助金交付申請書

年　　月　　日
糸島市長　様
[bookmark: _GoBack]申請者　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

糸島市空き家活用推進補助金の交付を受けたいので、糸島市空き家活用推進補助金交付規程第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　申請内容
	補助事業
	□ 相続登記の申請手続　　□ 残置物撤去

	対象の空き家等
	□ 空き家　　　　□ 敷地

	空き家等の所在地
	糸島市

	媒介契約の状況
	□ なし　　　　□ あり（　　　　年　　　月　　　日）

	都市計画区域区分
	□ 市街化区域　□ 市街化区域外

	空き家等の所有者
	空き家

	敷地

	着手予定日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	完了予定日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	見積金額等
	相続登記の申請手続　　　　　円　　残置物撤去　　　　　円

	補助対象経費
	相続登記の申請手続　　　　　円　　残置物撤去　　　　　円

	交付申請額
	相続登記の申請手続　　　　　円　　残置物撤去　　　　　円
合計　　　　　　　円

２　添付書類
(1)　空き家及びその敷地の登記事項証明書の写し
(2)　申請者が相続人であることを証する資料
(3)　補助対象経費が分かる見積書（相続登記の申請手続に係る費用については、糸島市空き家活用推進補助金相続登記申請見積書（様式第３号））
(4)　同意書（様式第４号）
(5)　空き家の位置図及び空き家の様子が分かる写真
(6)　市税に滞納がないことを証する書類の写し
(7)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類